ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2019 № 4
О формировании состава
постоянных комиссий совета
депутатов Любанского городского

поселения Тосненского района

Ленинградской области
четвертого созыва

 В соответствии с п.13 ст.25 Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Регламентом работы совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.03.2016 №55 (с внесенными изменениями от 25.07.2019 №183), Положением о постоянных комиссиях совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.02.2006 №22, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Сформировать две постоянные комиссии совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва:

- комиссия по бюджету (приложение 1);
- комиссия по социальной политике и распоряжению муниципальным имуществом (приложение 2).

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.09.2014 №3 «О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

Глава
Любанского городского поселения                                                               А.В. Леонов
Приложение 1
к решению совета депутатов

Любанского городского поселения

Тосненского района
Ленинградской области

от 19.09.2019 № 4
Комиссия по бюджету

	№

	Фамилия, имя, отчество
	№ округа

	1
	Абдулгамидов Руслан Рашидович
	11

	2
	Буджак Николай Николаевич
	9

	3
	Кононов Николай Геннадьевич
	10

	4
	Леонов Алексей Вячеславович
	10

	5
	Незвинский Александр Сергеевич
	9

	6
	Петров Павел Александрович
	11

	7
	Садовский Александр Николаевич
	8

Приложение 2

к решению совета депутатов

Любанского городского поселения

Тосненского района
Ленинградской области

от 19.09.2019 № 4
Комиссия

по социальной политике и распоряжению муниципальным имуществом

	№

	Фамилия, имя, отчество
	№ округа

	1
	Буджак Николай Николаевич
	9

	2
	Гамидуллаев Руслан Играмеддинович
	10

	3
	Леонов Алексей Вячеславович
	10

	4
	Незвинский Александр Сергеевич
	9

	5
	Петров Павел Александрович
	11

	6
	Русакова Светлана Юрьевна
	9

	7
	Садовский Александр Николаевич
	8

	8
	Сауль Роман Юрьевич
	11

	9
	Соковнин Лев Леонидович
	8

2